

ВОЈНА ПОШТА
бр. 5010
 бр. 03-2/2398-16
 05.07.2013. године
Зуце (Београд)

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012) и
 ваших понуда бр. 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521/IZ/13 од 04.07.2013. године, издајем:

НАРУЏБЕНИЦУ,
 доставља.-

„Energo-Tippro“ д.о.о., Бегаљица,
 Булевар револуције 43/1

Молимо Вас да за потребе ВП 5010 Зуце на основу ваше ваших понуда бр. 515, 516, 517, 518,
 519, 520, 521/IZ/13 од 04.07.2013. године извршите оправку интелектуалних средстава у војничком
 ресторану и магацину исхране по следећем:

Р. бр.	Назив	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупно
Расхладна комора СОКО тип К60-Ц1					
1.	Фреон R-12	Кг	4	1.764,67	7.058,68
2.	Азот	Кг	8	204,00	1.632,00
3.	Лот сребро	Кг	0.03	1.915,00	57,45
4.	Радови	час	3	801,00	2.403,00
				УКУПНО	11.151,13
				+20% PDV	2.230,23
				СВЕГА	13.381,36

Р. бр.	Назив	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупно
Машина за прање веша ЕИДА С-18.5 „ЕИ“					
1.	Пумпа за испуштање воде	ком	1	1.448,30	1.448,30
2.	Гума врата	ком	1	1.376,00	1.376,00
3.	Програматор	ком	1	4.308,00	4.308,00
4.	Радови	час	4	801,00	3.204,00
				УКУПНО	10.336,30
				+20% PDV	2.067,26
				СВЕГА	12.403,56

Р. бр.	Назив	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупно
Машина за сушење веша ЕИДА 180 плус					
1.	Заштитни термостат	ком	1	1.740,42	1.740,42
2.	Тајмер	ком	1	3.901,00	3.901,00
3.	Радови	час	3	801,00	2.403,00
				УКУПНО	8.044,42
				+20% PDV	1.608,88
				СВЕГА	9.653,30

Р. бр.	Назив	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупно
Машина за прање посуђа „НОВАРТ“					
1.	Водни ЕМ вентил 3/4	ком	1	5.927,80	5.927,80
2.	Грејач коморе	ком	1	1.810,18	1.810,18
3.	Клизни семеринг	ком	1	4.699,08	4.699,08
4.	Радови	час	5	801,00	4.005,00
				УКУПНО	16.442,06
				+20% PDV	3.288,41
				СВЕГА	19.730,47

Р. бр.	Назив	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупно
Шпорет „ИГО“ Љубљана ЕШП-1					
1.	Рингла 300x300	ком	2	5.925,00	11.850,00
2.	Прекидач 32А	ком	2	1.446,80	2.893,60
3.	Дугме прекидача 0-3	ком	2	291,00	582,00
4.	Силикон жица 4мм ²	м	2	91,00	182,00
5.	Тефлонски бужир	м	2	193,83	387,66
6.	Радови	час	5	801,00	4.005,00
				УКУПНО	19.900,26
				+20% PDV	3.980,05
				СВЕГА	23.880,31

Р. бр.	Назив	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупно
Троетажна печењара „ИГО“ Љубљана					
1.	Грејач пећнице „ИГО“ 2500KW/220V	ком	2	1.854,10	3.708,20
2.	Термостат са прекидачем 50-320С	ком	2	1.191,01	2.382,02
3.	Дугме термостата	ком	2	291,00	582,00
4.	Сигнална сијалица – црвена	ком	2	93,40	186,80
5.	Силиконски кабал 2,5mm ²	м	2	59,34	118,68
6.	Силиконски бужир 13 mm	м	2	172,21	344,42
7.	Радови	час	4	801,00	3.204,00
				УКУПНО	10.526,12
				+20% PDV	2.105,22
				СВЕГА	12.631,34

Р. бр.	Назив	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупно
Електрични казан КОВИНАСТРОЈ „ЕКОА 150 ЛИТ“					
1.	Склопка 25А	ком	3	1.770,65	5.311,95
2.	Радни термостат	ком	1	1.289,90	1.289,90
3.	Заштитни термостат	ком	1	1.355,56	1.355,56
4.	Силикон жица 4мм ²	м	3	91,00	273,00
6.	Бужир 4мм ²	м	1	79,56	79,56
7.	Радови	час	4	801,00	3.204,00
				УКУПНО	11.513,97
				+20% PDV	2.302,79
				СВЕГА	13.816,76

Р/д из наруџбенице морају бити нова и неупотребљавана и у потпуности морају одговарати према траженој спецификацији.

Начин плаћања : Вирмански 30 дана од дана извршења услуге.

Ради благовремене исплате, Извршилац услуге се обавезује да испостави Наручиоцу, прописано израђена, потписана и оверена документа за наплату извршене услуге (све у два примерка) приликом предаје средства на коме је вршена услуга. Уколико Извршилац услуге није у могућности да испостави фактуру приликом предаје средства на коме је вршена услуга, исти је дужан да по овереном Записнику о извршеној предаји средстава по извршеној услузи, фактуру достави Наручиоцу најкасније 2 (два) дана по извршеној услузи.

Лице за контакт пр Владимир Терзић, телефон 011/3092-315 , факс 011/3092-304.

Извршилац услуге преузима потпуну одговорност за квалитет извршених услуга из наруџбенице и обавезује се да ће у свему одговарати захтевима квалитета.

Квантитативни и квалитативни пријем средстава са оправке из наруџбенице извршиће лице одређено тачком 8. Одлуке о издавању наруџбенице инт.бр.03-2/2398-2 од 19.06.2013. године, а формирање материјалних докумената извршиће лице одређена тачком 5. наведене Одлуке на основу фактуре коју доставља Извршилац услуге.

Извршилац услуге преузима потпуну одговорност за квалитет извршене услуге и уграђених р/д из наруџбенице, и за иста даје гаранцију. Гаранција почиње да тече од датума када Извршилац услуге преда средство.

За настале рекламације Наручилац сачињава комисијски записник о утврђеном стању и писану рекламацију доставља Извршиоцу услуге у року од 8 (осам) дана од дана утврђивања разлога за подношење рекламације. Извршилац услуге је дужан да рекламацију реши у року од 5 (пет) дана од дана пријема записника о рекламацији.

НАРЕДБОДАВАЦ

мајор

Јован Кузмановић

Достављено телефаксом:

- наслову (на број 011/2833-908)

Умножено у 1 (једном) примерку
и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)
- Архиви